Приложение № 9
к постановлению главного управления
архитектуры и градостроительства
Рязанской области
от 14 апреля 2025 г. № 277-п

«
	Обозначение 
зоны (код)
	
	

	Виды
использования
	Наименование вида разрешенного использования 
земельных участков
	Код по классификатору

	Основные виды
разрешенного
использования
	 - животноводство;
 - скотоводство;
 - свиноводство;
 - пчеловодство;
 - рыбоводство;
 - хранение и переработка сельскохозяйственной продукции;
 - обеспечение сельскохозяйственного производства
	1.7
1.8
1.11
1.12
1.13
1.15

1.18

	Вспомогательные
виды разрешенного использования
	 - стоянка транспортных средств

	4.9.2

	Условно
разрешенные виды использования
	 - объекты дорожного сервиса;
 - связь;
 - трубопроводный транспорт
	4.9.1
6.8
7.5
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